СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2020          №16

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского

округа город Выкса «О положениях о порядке организации и

проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в

городском округе город Выкса Нижегородской области»

В соответствии со статьей 48 Устава городского округа город Выкса Нижегородской

области, пунктом 1 части 8, частью 23 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской

Федерации

Совет депутатов р е ш а е т:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 26 июня 2018

года № 73 «О положениях о порядке организации и проведения публичных слушаний и

общественных обсуждений в городском округе город Выкса Нижегородской области» (в

редакции решений Совета депутатов от 30.09.2019 № 92, от 26.11.2019 № 109) следующие

изменения:

1) в пункте 11 части 1 статьи 8 положения о порядке организации и проведения

публичных слушаний в городском округе город Выкса Нижегородской области слова

«обеспечивает опубликование заключения публичных слушаний» заменить словами

«обеспечивает опубликование (размещение) заключения публичных слушаний в газете

«Выксунский рабочий», в сетевом издании «Выксунский рабочий» в разделе «Документы»

(https://vr-vyksa.ru)»;

2) в положении о порядке организации и проведения публичных слушаний и

общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в городском

округе город Выкса Нижегородской области:

а) в пункте 1 части 2 статьи 8 слова «и опубликованию в газете «Выксунский рабочий»

заменить словами «, опубликованию в газете «Выксунский рабочий», опубликованию

(размещению) в сетевом издании «Выксунский рабочий» в разделе «Документы» (https://vr-

vyksa.ru)»;

б) часть 3 статьи 16 после слов «в газете «Выксунский рабочий» дополнить словами «,

опубликованию (размещению) в сетевом издании «Выксунский рабочий» в разделе

«Документы» (https://vr-vyksa.ru)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления      Председатель Совета депутатов

    В.В. Кочетков      Д.В. Махров

https://vr-vyksa.ru)/
https://vr-vyksa.ru)/
https://vr-vyksa.ru)/
https://vr-vyksa.ru)/